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Sh.02 Nr.186, daté: 02/05/2024 Mff%,., S £ ‘95 i
Bazuar né nenin 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Veteqeverlsjen Lokale dhénietis3: p agré‘l?i té Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe Vendimit Sh.02.nr.1714 i dates
16.01.2024 pér Formimin e Ekipes Monitoruese pér projekt/programet pér ndarjen e Grantéve né
Drejtoriné pér Zhvillim Ekonomik, t& ndara nga Komuna e Kamenicés pér vitin 2023, Kryetari i
Komunés merr kété:

VENDIM

1. PLOTESOHET dhe NDRYSHOHET Vendimi Sh.02.nr.1714 i datés 16.01.2024 pér
Formimin e Ekipes Monitoruese pér projekt/programet pér ndarjen e Grantéve né Drejtoriné
pér Zhvillim Ekonomik, t& ndara nga Komuna e Kamenicés pér vitin 2023 dhe riformulohet si

né vijim: |
1.1. Pas pikes 3 shtohet paragrafi 3.1, me tekststin si né vijim:

1.2. Komisioni duhet t& sigurohet se grantet jang duke u pérmbushur sipas udhézimit t&
DZHED-s¢ t& vitit 2023.

1.3. Pas konstatimit t& parregullésive dhe shkeljeve t& Marréveshjes, Udhézuesit t&¢ DZHED-
s€ té vitit 2023 si dhe rregullorés Komunale pér Kushtet Kriteret dhe Procedurén e
Ndarjes s& Subvencioneve, Komisioni nxjerr vendim pér shkeljet e konstatuara deri né
anulimin e kontratés dhe masa pér inicimin e procedurave gjyqésore pérkatése.

1.4. Ekipa Monitoruese pér projekt/programet pér ndarjen e Grantéve né Drejtoring pér
Zhvillim Ekonomik, t& ndara nga Komuna e Kamenicés pér vitin 2023, ka mandat 3
vjegar dhe raporton pér ¢do vit pér periudhen e monitorimit konform nenit 29 t&
Rregullores Komunale Sh.01.31251 e dates 29.09.2022 pér Kushtet Kriteret dhe
Procedurén e Ndarjes s& Subvencioneve.

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe &shté pjesé pérbérse
e Vendimit Bazé Sh.02.nr.1714 i datés 16.01.2024.

3. Shtojcé: Kopja e Vendimit Bazé Sh.02.nr.1714 i datss 16.01.2024.

Vendimi t’i dérgohet:
- Zyrés s¢ Kryetarit;
- Zyrés pér Informim

-Anétaréve t& Ekipés sipas Vendimit Sh.02.nr.1714 i datés 16.01.2024; . "Kryetar i Ko €
- Q.SH.Q - arkivi , A . K“_u/g\
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Zyra e Kryetarit Sh.02.Nr.190 daté:10.05.2024
Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosoves Nr.03/L-040 ("Gazeta
zyrtare ¢ Republikés s&€ Kosoves Nr.28/2008"), Ligjin Nr.06/L-021 pér Kontrollin e Brenshém (&
Financave Publike . neni 21 i Rregullores MF —NR. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare
né Organizatat Buxhetore, nenit 44 (& Ligjit pér Proceduren ¢ Pérgjithshme Administrative Nr. 05/1.-031
(@ datés 25.05.2016. nenit 70 (& Statutit Sh.02.n1.20203 i dates 21.06.2023 (& Komunds s¢ Kamenicds. si
dhe Kérkess Elektronike — Emaili Zyrtar (€ dates 08.05.2024 & dérguar nga znj. Ardita Dérmaku Drejtore

né DFB-sé. Kryetari i Komunés, merr KELE:

VENDIM
Pér caktimin e Komisionit pér Vlerésimin e Pasurisé jo Financiare me vleré nén 1,000.00 €

1. Caktohet Komisionit Pér caktimin e Komisionit pér Vlerésimin ¢ Pasurisé jo Financiare me vierd
nén 1.000.00 €. né pérbérje prej:

1.1 Liridon Rexhepaj, DFB, Kryesues;

1.2 Kimete Kryeziu, QPS, anétar;

1.3 Edmond Kastrat,i DKA, anétar;

1.4 Hajdin Krivaqa, Shtépia e Komunitetit, anétar; dhe

1.5 Enver Mehmeti, QKMF, anétar

2. Komisioni ka pér detyré (& bij¢ viergsimin e Pasurisé jo Financiare me vleré nén 1.000.00 €18

inventarit i cili rjedh nga Raporti i Inventarizimit dhe nuk figuron né sistemin e-pasurii,
diferencé kjo e cila po ndikon edhe né opinionin e Zyrés Kombétare 1€ Auditimit.

3. Komisioni harton raport me shkrim me té cilin i raporton Kryetarit t& Komungs.

4. Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas pranimit t& ket vendimi dhe punét duhet (&
pérfundojné né njé afat té arsyeshém.

5. Base ligjore pér punén komisioni ka ligjin Ligjin Nr.06/L-021 pcr Kontrollin ¢ Brenshém &
Financave Publike dhe Rregulloren MF —NR. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasuris¢ jo Financiare
né Organizatat Buxhetore

6. Mandati i Komisionit pérfundon me dérgimin e Raportit pérfundimtar.

7. Pérgjegjés pér zbatimin e k& vendimi &shté komisioni si né pikén 1 t& kéti] vendimi.

8. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere pas nénshkrimit.

9. Vendimit i bashkangjitet Kérkesa Elektronike - Emaili Zyrtar t& dates 08.05.2024 (& dérguar nga
7znj. Ardita Dérmaku Drejtore né DFB-s¢€

Vendimi 1'i dorézohet: Zyrés s¢ Kryetarit, Zyr€s s¢ Informimit. DFB-s¢. An¢taréve (& Komisionit.dhe! QSHQ - Arkivi.
< 4\“.‘«“( rv)/[“. N




Republika e Kosowviss Komuna « Kamenicés
Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Karmenica Municipality

LENDA/SUBJEKAT/
SUBJEKT

DATE/A 28.03.2024 D
PER/ZA/TO z.Kadri Rahimaj — Kryetar i Komunés

PERMES
NGA/OD/FROM Znj.Ardita Dérmaku - -l)rvcjt:m't e DIFB-s¢

Kérkesé
Pér formimin e komisionit pér Vlerésimin e pasurisé Jo Financiare

me vierd nén 1,000. €

Me Ligjin Nr. 03/1.-048 pér Menaxhimin e Financave publike si dhe Pérgjegjésité. i ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin Nr.03/L.-221 (dhe ndryshimet ¢ miratuara me ligjin nr,04/1-116).Nenit
5.Paragrafi 2 si dhe nenit 7 dhe 8 t& Ligjit Nr.06/L-021 pér Kontrollin ¢ Brenshém té Financave
Publike. nenit 21 t& Rregullores MF — NR. 02/2013 pér Menaxhimin ¢ Pasurisé jo Financiare
né Organizatat Buxhetore trajtohen drejtpérdrejt ¢éshtjet e ndérlidhura me menaxhimin ¢

pasuris¢ jo-financiare (
organizatave buxhetore).

asetet ¢ luajtshme dhe paluajtshme kapitale dhe jo kapitale t&

Komisioni pér Vlerésimin e Pasuris¢ jo Financiare nén 1,000.00¢ do (& jet€ organ i pérkohshém

i formuar nga ZKA —ja i organizatés buxhetore.

Pérgjegjési ¢ Komisioni pér Vlergsimin e pasurisé Jo Financiare nén 1,000.€ &shté vierésimi i

inventarit i cili rrjedh nga Raporti i Inventarizimit dhe nuk figuron né sistemin e-pasuria,

diferencé kjo e cila po ndikon edhe né opinionin e Zyrés Kombgtare t& Auditimit.

-ldentifikimi i njésive t& inventarit q& nuk jan€ t& ngarkuara n¢ ¢-pasuria:

-Vlerésimi i tyre pér ¢do njési (ato & cilat nuk jang ne sistem). sipas cmimit té tregut:

-Prezantimi i déshmive pér vlerésimin e pasurisé;

-Pérgatitja e raportit pérfundimtar me vlerésimin pér ¢do njési (Copé/Euro)

Me respekt!
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Zyra e Kryetarit

Sh. 02 /Nr.191, daté: 13.05.2024

N& bazé (& nenit 13 dhe nenit 58 paragrafit 1 pika a). b). ¢) dhe m) t& Ligjit nr. 03/1.-040 per
Vetéqeverisjen Lokale, Ligjit nr. 03/1.-049 pér Financat ¢ Py ishtetit Lokal. Ligjit nr. 03/1.-048
mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité. nenit 70 t& Statutit Sh.01.nr. 20203 |
dates 21.06.2023. Kryetari i Komunés. mori keté:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit komunal pér qasje né Programin pér Investime Publlke ( PIP)
pér vitin 2024

1. Me kété Vendim caktohet Zyrtar Komunal nga Népunésit ¢ Shérbimit Civil pér gasje
né Programin pér Investime Publike ( PIP), si n¢ vijim:

1.1. Liridon Rexhepaj — Zyrtar né DFB

2. Zyrtari i cekur nga neni | i kétij Vendimi. do t& kité qasje n¢ Programin pér
Investime Publike ( PIP). pér vitin Buxhetor 2024, pér Komunén ¢ Kamenicés.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Kryetari i Komunégs dhe Drejtorja ¢
DFB-sé.

4. Me kété Vendim do té njoftohet: Ministria e Financave. Punés dhe Transfereve t&
Republikés sé Kosovés.

5. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: Zyrés s¢ Kryetarit, Zyrés s¢ Informimit, Drejtores s€ DFB-s¢, z.Liridon
Rexhepaj. MFPT. dhe QSHQ-arkiv. =X Tl
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Republika e Kosoves imﬁl_ma e Kamenices
Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra e Kryetarit

Sh.oz.nr.193 daté:14.05.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale. nenit 22 (& Ligjit
nr.04/1.-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/1.-237, Ligjin nr.05/1.-068 dhe Ligjin
nr.05/L.-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrati 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET. z. Zotrim Kastrati , Zyrtar Autorizues pér Projektin: “Furnizim me
material elektroenergjetik™.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin ¢ Prokurimit
qé (& inicioj aktivitetin e propozuar t€ prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése té nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné ¢ Fondeve t¢ nénshkruara
nea ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKI- (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit té pérmbushjes s¢€ kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t€ kétij Vendimi.
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
(& Prokurimit té njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé¢ bashku
me njé kopje t& Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
FFondeve t& nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi Eshté Zyrtari Autorizues z. Zotrim Kastrati, pér
Projektin: “Furnizim me material elektroenergjetik .

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
Vendimi t'i dérgohet:

Zyrés s¢ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Zotrim Kastrati; dhe
Arkivi.
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Nr Emertimi | materialit NJESIA SASIA CMIMVI
i) Shtylla € tensionit t¢ ulét (TU) bartése prej betonit me gjatési 9 [m] tip 9/315, 0.4 kV Copé &
2 Shtylla € tensionit & ulét (TU) kéndore prej betonit me gjatési 9 [m] tip 9/1000, 0.4 kV copé 1t
3 Kabéll X00/0-A, 1kV 4x25 mm2 Metér 1
4 Kab#ll X00/0-A, 1KV 3x35+50/8 mm2 Metér 1
5 Kab&ll X00/6-A, 1KV 3x30+50/8 mm?2 Metér 1
6 Kabell XOO0/0-A, TkV 3x70461/10 mm2 Metér 14
7 Kabéll X00/0-A, 1kV 3x95+70/16 mm2 Metér 14
8 Konzolle te rrafshet te metalit pér tension 0.4 KV pér shtyllé bartése Copé 1
9 Konzolle te rrafshet te metalit pér tension 0.4 kV pér shtyllé kéndore Copé b
10 Izolator mbajtés tip N 95, 0.4 kv Copé %
il Gypa betoni Fi 40 mbretesia me gjatesi 1m dhe 0.50 m per shtvlla bartése Meter 4
1 Gypa betoni Ii 50 mbretesia me gjatesi Im dhe 0.50 m per shtylla kéndore Metér i}
13 Sht€rnguese térheqése pir kab@ll bisték ABC -pér pérquesin zero . pér seksion 4N(35-71.5)mm?, 0.4 kV copé 1
14 Shtérngucse térheqése pér kabell bisttk ABC -pér pérquesin zero . pér seksion 4X(95-120)mm?, 0.4 kV Copé 1
15 Shtrenguese mbajtése pér kabell ABC- seksioni -(35-95)mm?, .4 kV Copé 1]
16 Shtrenguese rrvmore izoluese FIDOS 16-25/35-70 Copé i
17 Shtrenguese rrymore izoluese FIDOS 35-150/ 35-150 Copé 1
18 Shtrenguese rrymore izoluese FIDOS 1.5-35/6-150 Copé 1
15 Shtrenguese rrymore izoluese FIDOS 1.5-50/ 6-150 Copé 1
20 Kleme Al Unimax 6/35 Copé 1
21 Kleme Al Unimax 6/50 Copé 1
22 Kleme Al Unimax 10/95 Copé 1
23 Kleme Al Unimax 25/150 Copé 1

v
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Zyra e Kryetarit Br.str.™ lny
Sh.02 Nr.194, daté: 14/05/2024 s o
Bazuar né nenin 13 t& Ligjit Nr.03/L.-040 pér Vetégeverisjen Lokale dhe neni 53. paragrafi 3. (& Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe Vendimit Nr.02/15178 i dates

13.05.2024 pér caktimin e komisionit pér Vlerésimin e Pasurisé jo Financiare me Vleré nén 1.000.00
€, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

I. PLOTESOHET dhe NDRYSHOHET néparagrafi 1.5 e pikes 1 t& Vendimit Nr.02/15178 i

dates 13.05.2024 pér caktimin e komisionit pér Vlerésimin e Pasurisé¢ jo Financiare me Vlereg
nén 1.000.00 € dhe riformulohet si né vijim:

I.1. Ne vend t& Enver Mehmeti- Anétar Caktohet Durim Bigkaj - Anétar:

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe éshte pjesé pérbérse
e Vendimit Bazé Sh.02.nr.1714 i datés 16.01.2024.

3. Shtojcé: Kopja e Vendimit Bazé Nr.02/15178 i dates 13.05.2024

Vendimi t’i dérgohet: PN
- Zyrés sé Kryetarit; Kadri RA

- Zyrés pér Informim:; "Kh ‘ o
- Liridon Rexhepaj; W At U 1 s
- Enver Mehmeti — QKMF: \‘Kryetar i KOﬁ’JL el

- Durim Bigkaj - DShMS \°\2,
- Arkivit. ¥ Yo
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

£ E E TeOLVE
QENDRA PER SHERBIM TE QYTET" L
CENTAR ZA USLUGU GRADANA

Sh. Nr. \
U‘__QZ— Br. M
Nrnifag. A paa: 94 [0S

Datum: r"“‘““““‘”’i
y i Bt str,. ® ! t ks §
Reput f'\?)'»{.‘u& . KAMEMCE-‘AZC‘ZL\” yMtina e Kamenices i %
Republika Khsava Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

gy T

Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.201 daté:20.05.2024
NE mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr. 282008, nenit 81 t& Ligjit Nr, 04/1 .+
042 p&r Prokurimin Publik. i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-068 dhe Iigjin Nr.
05/L-92. nenit 70. paragrafi 70.18. i Rregullores Nr. 001/2022. pér Prokurimin Publik (¢ datés
20.10.2022. Kontrata Sh.02.nr.16075 ¢ datés 20.05.2024 . nenit 70 pika b) té Statutit
Sh.O1.Nr.20203/2023 té datés 21.06.2023 t& Komunés sé Kamenicés, , Kryetari i Komunés s@
Kamenicés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e Menaxheres s¢ Kontratés

I. Caktohet Menaxhere e kontratés me titull: “Furnizim me pemé dhe perime” me numér té
kontratés KM653-24-3019-5-5-8 si né vijim:

[.1. znj.Leorenta Mujaj, (osums) Shiépia e Komunitetit,. CAKTOHET Menaxhere ¢

Kontratés sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi

2. Obligohet menaxherja e kontratés qé té hartoj planin ¢ menaxhimit té kontratés. bt
administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés. né pajtim me Rregulloren
Nr. 00172022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022. si dhe Manualet pér Pérdorim ¢
Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryctari i Komunés.

i dérgoher:
» Zyrés st Kryetarit;
7 Zyrés pér Informim;
7 Zyrés st Prokurimit;
#rnjcLeorenta Mujaj (DSHMS) Shiépia ¢ Komunitetit :d

7~ QSH.Q Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES

QENDRA PER SHERBIM TE QYTETAPEYE
CENTAR ZA USLUGU GRADANA

SS: o Nr. d é?—w

REPUBLIKA KOSOvVA

Nr. i faq.

Br.

:4 pata: o[ ©S

Br. str.

Republika je KosovEs| KAMENICEIA Zéz L}\\’.n iwna e Kamenices

Datum:

Republika Rosovs
Republic of Kosova

Zyra ¢ Kryetarit
Sh.02.Nr.200 daté:20.05.2024

J0pstina Kamenica
Kamenica Municipality

N& mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit SR & Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetégen erisjen Lokale té
Kosovis ("Gazeta zyrtare e Republikds s¢ Kosovés Nr. 28/2008"). nenit 81 & Ligjit N, 04/1.
042 pr Prokurimin Publik, i ndryshufir dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-068 dhe | igjin Nr.

05/1.-92. nenit 70, paragrafi 70.18. i K

regullores Nr. 001/2022. pér Prokurimin Publik t& datés

20.10.2022, Kontrata Sh.02.nr. 16076 i datés 20.05.2024. nenit 70 pika b) té Statutit

Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 18
Kamenicds, merr kété:

Pér caktimin e menaxheres sé

Komunés s¢ Kamenicé. Kryetari i Komunés sé

VENDIM

kontratés dhe t€ mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té

mienaxherit té kontratés

I Cakiohet menaxherja e kontratés|dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxheres sé kontratés

me titull: “*Furnizim me ushgqin

t¢ shéndetshém né cerdhe™, me numér té kontratés

KM653-24-2832-1-2-1, si né vijim:

L1, znj. Fatima Leci g rii
(nj&) t& kétij vendimi,

1.2 z. Ramadan Guda ok

s¢ kontratés. sipas piké

a) , CAKTOHET menaxhere e Kontratés, sipas pikés |

v CAKTOHET mbikéqvrés i drejtpérdrejté i menaxheres

I (nj&) t& kétij vendimi

2. Menaxherja ¢ kontratés dhe mbikEqyrési i drejtpérdrejté | menaxheres sé kontratés.

obligohen qé t& béjné administrin
pajtim me Rregulloren Nr. 001/2
Manualet pér Pérdorim t& Modulit

3. TCdéreoj raport t& rregullt pér pre

in dhe menaxhimin ¢ implementimit t&¢ kontratés, n¢
22 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022. si dhe
pér Menaxhim t& Kontratés.

cesin e pérmbushjes sé kontratés.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéherd pas nénshkrimit.
3 ] : |

i dérgohet:
» Zyrés sé Kryetarit;
»  Zyrés pér Informim:
# o Jvrés sé Prokurimit;
# znj. Fatima Leci gp minzau:
» 7z Ramadan Guda pkan: dhe
»  QSHQ-arkivi.
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REPUBLIKAE Kosovés i
REPUBLIKA KOSGvA

QENDRA PER SHERBIM TE OYTETAPEYE
CENTAR ZA USLUGU GRADANA

_O2 N BE2Y
Nf:;,l ias 4 Data: QJQS i

Dawm: {

SAMENCER  257¢)

Republika e Kosoves

Republika Kosova

Sadod. e Kamenices
pstina Kamenic
Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra ¢ Kryetarit
Sh.02 Nr.207, daté: 21.05.2024

Bazuar n¢ nenin 13 t€ Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisjen l.okale dhe neni 53. pgragrafi 3. t&

Ligjit Ni.05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe Vendimi

Sh.02.nr.16208 i dates 21.05.2024 pér Caktimin e menaxherés s¢ kontratés dhe té njbikéqyrésit

té drejtpérdrejté t& menaxherit t€ kontratés me titull “Furnizim me ushgim 1€ shénddt

gerdhe”. Kryetart 1 Komunés merr kété:
VENDIM

I. NDRYSHOHET dhe PLOTESOHET paragrafi (1) njé, i Vendimit Sh.02.nr

1

16208 1 datis

21.05.2024 pér Caktimin e menaxherés s¢ kontratés dhe t& mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté ¢

menaxherit € kontratés me titull “Furnizim me ushqgim & shéndetshém né
riformulohet si né vijim:

1.1. N¢ paragrafin (1) njé, nén paragrafi (1.2) njé piké dy, né vend t¢ mbik

drejtpérdrejté t& Menaxheres sé kontratés z.Ramadan Guda (oka), caktc

mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxheres sé kontratés z.Visar Dérmak

2. Ky vendim &shté pjesé pérbérse ¢ Vendimit Bazé Sh.02.nr. 16208 i datés 21.05.]

Caktimin ¢ menaxherés sé kontratés dhe t&¢ mbikéqyrésit t¢ drejipérdreté t& mer:

kontratés me titull “Furnizim me ushqim t€ shéndetshém né ¢erdhe™.
3. Pér Punét dhe Detyrat t€ i referoheni Vendimit Bazgé Sh.02.nr.16208 i datés 21 .(
Caktimin e menaxherés sé kontratés dhe t& mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t& mer
kontratés me titull “Furnizim me ushqgim té shéndetshém né cerdhe™.
4. Vendimit i bashkangjitet, Vendimi Sh.02.nr. 16208 i datés 21.05.2024 Kopje.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t'i dérzohet:

¢cerdhe™. dhe

Py résit (¢
het

L iDKA).

024 pér

xherit (8

)5.2024 pér

axherit té

» Zards <8 Kryelarit

s Zyrds pér informimg

#  Zyrés & Prokurimit

» 7.Ramadan Guda (kA ;

»  z.Visar Dérmaku (pkA); dhe
»  QSHOQ - Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
QENDRA PER SHERBIM TE QYTET* PEVE
CENTAR ZA USLUGU GRADANA

Sh. Nr.
qS, o/ B:. (6208
Nr. i faq. / Data: 2 d \ o

. p Datum: . " .

Republika le Bodihves ) ; Kuhiuna e Kamenices
BRI bE iRt KAMENICEIA £.J2.Y SERiLS e
Republika lKosova Wpstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra ¢ Kryetarit

Sh.O2.Nr.200 daté:20.05.2024

NG mbdshreye t8 nenit 13 dhe nenit SR 8 Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisien Lokale 14
Kosoves ("Gazeta zyrtare ¢ Republikés s8 Kosoves Ni. 28/2008™). nenit §1 18 Lag]it Nr. 01 -
042 pér Prokurimin Publik, i adryshuar dhe plotésuar me | igin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
O51-92. nenit 70, paragrafi 70.18. i Rregullores Nr. 0012022, pér Prokurimin Publik (6 datés
20.10.2022. Kontrata Sh.02.m, 16076 | datés 20.05.2024. nenit 70 pika b) t& Statutit

SHOTAr 20203 1€ datés 21.06.2023 (¢ Komunés s¢ Kamenice kevetari 1 Komunts ¢

Kamenicés, merr kte: . "
VENDIM

Pér calitimin e menaxheres sé kontratés dhe t¢ mbikéqyresit t¢ drejipérdrejti ¢
menaxheric (8 kontraigs

Lo Caktohet menuxherja ¢ konuatés dhe mbikeqyrési i drejipdredreitd i menasheres ¢ kanirais %
me il “Furnizim me ushqim 6 shéndetshém né gerdhe”, me numdr (€ kontrates L

KM653-24-2832-1-2-1, si né vijim:

L1 znj. Fatima Leci gp tiizan , CAKTOHET menaxhere ¢ Kontratés, sipas pikés |1

(n1E) & Kétij vendimi

L2 7. Ramadan Guda wea. CAKTOMET mbikdgares i drejiprdrete i menanheres

s¢ kontratés, sipas pikés | (njé) té kétij vendim.

2. Menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxheres sé kontratés.

obligohen qé € béjné adminisoimin dhe menaxhimin e implementimit ¢ kontratés. né
pajtim me Rregulloren Nr. 0012022 pér Prokurimin Pubiik. (6 darés 20.10.2022. 4i dhe
Manaalet pée PErdorim € Modulit pér Menaxhim @ ontras

J

3o ddrgoj raport & rregullt por procesin e pérmbushjes «& Lantraids,

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit,

Tidérgofiar:
# Ay SE Kvetarit
s Sards par Informom;
~ Avees ¢ Prokurinit
~ . Fatima Leci ap Filia;
~ 7 Ramadan Guda ipxa; dhe

QSHQ-arkivi.

N




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSCva
QENDRA PER SHERBIM TE QYTrranive

CENTAR ZA USLUGH GRADANA

hr

22y (Euy
Ne. i fagq. f tuia 22 | oSt

Br. str. Dawm: e
Dawm: i
" 14 ' . MENICE A ZJZ(-— { ’
Republika & Klsssmebesm ,..SﬁfEN'C’L"L‘MM.f:.i.w'w'wm e Kamenicés - :
) | 5|
Republika Kosove Opstina Kamenica § & g
2
8

i a ame [ > “
Republic of Kosova Kamenica Municipality k <

Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.204 daté:21.05.2024
N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale t&
KosovEs ("Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/1 -
042 p&r Prokurimin Publik. i ndryshuar dhe plotésuar me Iigjin Nr. 0471 -068 dhe Ligjin Nr.
05/L.-92. nenit 70, paragrali 70.18. i Rregullores Nr. 001/2022. pér Prokurimin Publik ¢ datés
20.10.2022. Kontrata Sh.02.nr. 16108 i datés 20.05.2024. nenit 70 pika b) t& Statutit

Sh.0T.nr. 20203 t€ datés 21.06.2023 t&¢ Komunés sé Kamenicé, Kryetari i Komunégs sé
Kamenicés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit t€ kontratés dhe t€ mbikéqyrésit & drejtpérdrejté t& menaxherit
té kontratés

I. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés
me titnll: ““Furnizim me instrumente muzikore dhe mirémbajtja e tyre”, me numér té
kontratés KM653-24-2419-1-2-1, si né vijim:

1.1. 2. Leotrim Llozani rofesor Shkolla ¢ Muzikis) . CAK TOHET menaxhere ¢ Kontratos,

sipas pikés I (njé) & kétij vendimi.

.2 z. Visar Krasniqgi (ioka), CAKTOHET mbik&qyrés i drejtpérdrejté i menaxheres sé
kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

N

Menaxhert 1 kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit 1€ kontratés. obligohen
Q¢ ¢ bém¢ administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit (& kontratés. né pajtinm me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, & datés 20.10.2022. si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

3. 1T dérgoj raport (€ rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.
4. Ky vendim hyn né fugi menjéhers pas nénshkrimit.
1’ dérgoher:
Zvrds s8¢ Kryetarit;

Zyrés pér Informim:

S
» ¢s
# Zyrés sé Prokurimit;

»

z.Leotrim Llozani (Profesor Shkolla ¢ Muzikes);

N

7. Visar Krasniqi (dkay: dhe

»  QSHO-arkivi.
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S A Komuna e Kamenicés
8. Y Opstina Kamenica

mjga_memca Municipality

] Republika e KQSOV :
| Republika Kosova '
" Republic of Kosova.__

Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.214, daté 24.05.2024
Kryetari i Komunés, né mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58, t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale
“Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008” si dhe né pajtim me nenin 59 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068,
dhe Ligjin Nr. 05/L-092, konform nenit 44 dhe 49, t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, neni 70 t& Statutit Sh.02.nr.20203 t& Komunés s& Kamenicés, Kryetari i Komunés s¢
Kamenicés nxjerré kéte:

VENDIM

1. Formohet Juria pér vler&simin e projekteve pér aktivitetin e prokurimit: ,,Konkurs pér dizajnim té
Logos sé Komunés” me numér t& prokurimit KM653-24-1854-4-3-3, né kété pérbérje:

1.1 Behar Hyseni, Drejtoria e Kulturés, Rinisé¢ dhe Sportit, kryesues;

1.2 Milot Gusia, Profesor né UBT Dizajn i Integruar, anétar;

1.3 Armend Berisha, Ekspert i Brendimit dhe Marketingut Digjital, anétar;
1.4 Sali Shoshi, Ekspert pér Trashegimi Kulturore, anétar; dhe

1.5 Albian Gagica, Drejtor Artristik, anétar.

2. Detyré e Jurisé éshté qé t& béj ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e projekteve, té cilat né asnjé
ményré nuk do t& kufizojné pavarésing e Jurisé né procesin vendim-marrés. Juria do t€ marr vendimet
e saj sipas vlerésimit individual t& anétaréve apo mund t& arrihet me konsensus qé poentimi t& jeté i
pérbashkét.

3. Juria do té& funksionoi nga dita e miratimit t& vendimit pér krijimin e komisionit deri né pérmbushjen
e té gjitha detyrave té pércaktuara nga autoritetit kontraktues, me shkrim, ose deri né vendimin pér
ndérprerjen e procedurés s& prokurimit. N& rast q&€ njé apo mé& shumé anétaré nuk jané né gjendje t&
marrin pjesé né Juri, pér arsye dhe rrethana objektive, ata do t& zévendésohen né t& njéjtén ményré si
né nominimin e tyre.

4. Juria, né fund té detyrés sé saj, do té pérgatit njé rekomandim pér Zyrtarin e Prokurimit s¢ bashku me
njé raport mbi punén e jurisé dhe njé deklaraté t& arsyeve mbéshtetése pér rekomandimin.

5. Né rast se njé anétar i Jurisé t& Vleré&simit t& projektit konstaton se ai / ajo ka njé konflikt interesi né
vlerésimin e tenderit, ai / ajo duhet t& deklarojé interesin e tij / saj n& tender dhe té& 1éshoj takimin dhe
nuk do t&é marrin pjesé mé tej né procesin e vlerésimit.

6. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés sé Informimit, Anétaréve té J/@é 3" se é’%
Komunés.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
QENDRA PER SHERBIM TE QYTETAPEVE
CENTAR ZA USLUGU GRADANA

Sh, N

Nr.ifag. "9/ pata: 29f0%

Br. str. Datum:
'rw: >soyublika e Kagsoves KAMENICEIAZ&?/_L,‘;\ Jdna ¢ Kamenice
ublika Kosow: : “".;‘L*:uux Kamenic
R v:;h.lbi ic oof }&O\u\u Kamenica Municipality

Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.217 daté:28.05.2024
NE mbdshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 ¢ 1.igjit Nr. J>/I -040 pér Vetégeverisjen 1oke

‘[\.‘ 1
Kosovés ("Gazeta zyrtare ¢ Republikds s& Kosoveés Nr, 2820087 ), nenit 818 Ligjit N 0471 -
042 ptr Prokurimin Publik. i ndr\ shuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-068 dhe Liciin Ny
05/1-92. nenit 70, paragrafi 70 i Rregullores Nr, 00172022, p&r Prokurimin Publik (¢ datds
20.10.2022. Kontrata Sh.02.nr, 174 7 ¢ datés 28.05.2024. nenit 70 pika b) t¢ Statutit
Sh.01T.nr. 20203 1€ datés 21.06.2023 ¢ Komunés s&¢ Kamenicé. Kryetari i Komunés s¢
Kamenicds, merr k8té:

VENDIM

Pér caktimin e menaxheres sé kontratés dhe té mbikéqyréses s¢ drejtpérdrejé ¢
menaxheres sé kontratés

1. Caktohet menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrésja e drejtpérdrejté e menaxheres sé

kontratés me titull: “*Furnizim me perde dhe tepisona - Ritenderim™, me numér (¢,
kontratés KM653-23-11862-1-2-1, si né vijim:

1.1. zuj. Vloné Matoshi (consuteniey . CAKTOHET menaxhere ¢ Kontratés. sipas pikés |
(nj&) t¢ kétij vendimi.

1.2 znj. Amire Ismajli (konsulenier. CAKTOHET mbikéqyrése ¢ drejtpérdrejté ¢

menaxheres s€ kontratés. sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

o

Menaxherja ¢ kontratés dhe mbikégyrésja e drejtpérdrejié ¢ menaxheres ¢ kontr
obligohen & t€ béjn¢ administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit t& Kontratés. nd
pajtim me Rregulloren Nr. 00172022 p&r Prokurimin Publik. t& datés 20.10.2022. <7 dhe
Manualet pér Pérdorim t€ Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

3. TE déreoj raport 1€ rregullt pér procesin e pérmbushjes s¢ kontratés.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéherd pas nénshkreimit.

T’i dérgoher:
» Zyrls S8 Kryetarit;
7 /Nrés pér Informim:
o /vrds sE Prokurimit:
7 mp Viond Matoshi (Kensulen
s onpoAmire Ismajhi (konsutenier: dhe

» QSHQ-arkivi.
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REPUBLIKA E KGSOVES
REPUBLIKA KOSTvA
QFNDRA PER SHERBIM TE QYTRTAPEYE
CENTAR ZA USLUGU GRADANA

u-OL B
Nr. i faa. /l Data: %/L/ O(

Br. str. Datum e

{

| Republika e Kosovés KAVENCEAZ ) 4 korhuna e Kamenicés | i |
Repubﬁka Kosova C}pstina Kamenica F g ‘""q
Republic of Kosova Kamenica Municipality 2
e e 3

Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.220 daté:30.05.2024
N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale té&
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.nr.17656 e datés 29.05.2024, nenit 70 pika b) t& Statutit
Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t& Komunés sé Kamenicé, Kryetari i Komunés sé
Kamenicés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t¢ menaxherit
té kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés
me titull: ““Shérbime juridike dhe t& pérfaqésimit pér nevojat e Komunés sé
Kamenicés”, me numér t& kontratés KM653-24-1 136-2-2-1, si né vijim:

1.1. z. Alban Hashani k), CAKTOHET menaxher i Kontratés, sipas pikés 1 (njé) t&
kétij vendimi.

1.2 z. Riad Rahimaj zx), CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit sé
kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés, obligohen
q¢ t& b&jn& administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, n& pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

3. Te dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.
4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

Zyrés s€ Kryetarit;
Zyré&s pér Informim;
Zyrés s& Prokurimit;
z.Alban Hashani (zk);

z.Riad Rahimaj (zk); dhe
QSHQ-arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.219 daté:30.05.2024
N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale té
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik & datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.nr.17437 e datés 28.05.2024, nenit 70 pika b) té Statutit
Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t¢ Komunés s&é Kamenicé, Kryetari i Komunés sé
Kamenicés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxheres sé kontratés dhe té mbikéqyréses sé drejtpérdrejté té
menaxheres sé kontratés

1. Caktohet menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrésja e drejtpérdrejté e menaxheres sé
kontratés me titull: “‘Lot 2 — Hartimi i projekteve Kryesore né Komunén e Kamenicés
Pjesa Dy”, me numér t& kontratés KM653-24-3874-2-2-1, si né vijim:

L.1. znj. Vjollcé Kryeziu (Konsulentc) , CAKTOHET menaxhere e Kontratés, sipas pikés
1 (njé) t& kétij vendimi.

1.2 znj. Amire Ismajli Konsutente), CAK TOHET mbikéqyrése e drejtpérdrejté e
menaxheres s¢ kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxherja ¢ kontratés dhe mbikéqyrésja e drejtpérdrejté e menaxheres sé kontratés,
obligohen g& t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né
pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20. 10.2022, si dhe
Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

3. T& dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

Zyrés s€ Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés s€ Prokurimit;

znj. Vjollcé Kryeziu (Konsulente);

znj. Amire Ismajli (Konsulente); dhe
QSHQ-arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.218 daté:30.05.2024
NE mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés s&é Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.nr.17437 e datés 28.05.2024, nenit 70 pika b) t& Statutit
Sh.01.nr.20203 té& datés 21.06.2023 t& Komunés sé Kamenicé, Kryetari i Komunés s&
Kamenicés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxheres s¢ kontratés dhe té mbikéqyréses sé drejtpérdrejté té
menaxheres sé kontratés

1. Caktohet menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrésja e drejtpérdrejté e menaxheres sé
kontratés me titull: “‘Lot 1 — Hartimi i projekteve Kryesore né Komunén e Kamenicés
Pjesa njé”, me numér t& kontratés KM653-24-3874-2-2-1, si né vijim:

1.1. znj. Vloné& Matoshi (consulentc) , CAKTOHET menaxhere e Kontratés, sipas pikés |
(njé) t& kétij vendimi.

1.2 znj. Amire Ismajli Konsulente), CAKTOHET mbiké&qyrése e drejtpérdrejté e
menaxheres s€ kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxherja e kontratés dhe mbik&qyrésja e drejtpérdrejté e menaxheres sé kontratés,
obligohen qé t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né
pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe
Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

3. Te& dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés s& Prokurimit;

znj. Vlon& Matoshi (Konsulente);

znj. Amire Ismajli (Konsulente); dhe
QSHQ-arkivi.
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Bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Loka

Neifaq. ) batap2 (05 ‘

Br. str.
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Datum:

KAMENICE!A ZQZC_[

Nr.159/2024
Daté: 02.05.2024
le dhe neni 53 paragrafi

3 @& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe Vendimi
Nr.02/13509 té datés: 26.04.2024. Kryetari i Komunés merr kété:

1. NDRYSHOHET dhe PLOTESOHET nénparagrafi (1.1) i Vendimit Nr.02/13509 t¢ d

VENDIM

atés:

26.04.2024, pér formimin e komisionit pérzgjedhés per poziten Asistent Administrativ
(kohé té caktuar) riformulohet teksti si né vijim:

LI.1. N& vend t& Valdete Berisha Morina CAKTOHET. Arton Reka, Kryesues.

2. Ky vendim éshté pjesé pérbérése e Vendimit bazé Nr.02/13509 t& datés: 26.04.2024.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
y q 2 Y

Vendimi t’i dérgohet:
- Zyrés sé Kryetarit;

- znj.Valdete Berisha Morina

- z. Arton Reka;
- Arkivit.
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